津社協第１９３５号

令和６年１月１５日

関係者各位

社会福祉法人津市社会福祉協議会

会長  石 川 博 之

（法人印省略）

津市社会福祉協議会津市成年後見サポートセンター事業市民向け講演会「成年

後見制度における佐渡モデル～本人の希望を軸とした支援から学ぶ～」の開催

について（御案内）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会事業の推進に格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、津市成年後見サポートセンターの普及啓発事業の一環として、講演会を開催す

ることとなりましたので、御案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年３月１６日（土）１０：００～１２：００

２ 会  場  ZOOMミーティングによるオンライン開催

３ 対  象  市民後見人や意思決定支援に興味のある方

４ 内  容  チラシ及び開催要項（裏面）参照

５ 申込方法  チラシ記載 QRコードから申込み

６ 申込締切  令和６年２月２９日（木）

事務担当

生活支援課 小川、道明、松井

〒５１４－００２７ 津市大門７－１５

☎  ０５９－２４６－１１６５

E-mail:honbu-seikatsu@tsu-shakyo.or.jp